
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.06.2020, 9/102920 

1 

РЕШЕНИЕ ЖОДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

17 июня 2020 г. № 967 

О признании утратившим силу решения Жодинского 

городского исполнительного комитета от 22 января 

2016 г. № 90 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Жодинский 

городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Жодинского городского исполнительного 

комитета от 22 января 2016 г. № 90 «Об установлении границ водоохранных зон 

и прибрежных полос водных объектов г. Жодино». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель Д.В.Заблоцкий 
    
Управляющий делами О.В.Вергель 
  


